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	    Приложение № 2

    УТВЕРЖДЕНА

      постановлением Администрации
      Хасынского городского округа
     от _________________№ _____












ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Хасынском городском округе» на 2020–2022 годы»

	№
п/п
	
Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Источник
финансирования
	Ответственные 
за исполнение
	Объем финансиро-вания
всего
	2020 год
	2021
год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Экспертиза нормативных правовых актов.
Оценка регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального образования «Хасынский городской округ»
	2020-2022 годы
2020-2022 годы

	
	Структурные подразделения, отдел экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа
	-
	-
	-
	-

	2.
	Разработка проекта Программы развития малого и среднего предпринимательства на 2023-2025 гг.
	2022 год

	
	Отдел экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа, структурные подразделения
	-
	-
	-
	-

	3.
	Организация информационной поддержки малому и среднему предпринимательству:
- публикация информации, направленной на освещение вопросов развития и поддержки предпринимательства;
- привлечение предпринимателей к участию в ежегодном областном конкурсе «Предприниматель года»;
- содействие в участии малого и среднего предпринимательства в региональных выставо-ярмарочных мероприятиях
	2020-2022 годы

	
	Отдел экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа
	-
	-
	-
	-

	4.
	Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства:
	2020-2022 годы

	Бюджет
муниципального
образования
«Хасынский городской округ»
	Комитет финансов Хасынского городского округа
	1500,0
	400,0
	500,0
	600,0

	
	- субсидии на софинансирование на приобретение оборудования, материалов и т.д. (кроме недвижимого имущества);
	
	Бюджет
муниципального
образования
«Хасынский городской округ»
	
	540,0
	140,0
	180,0
	220,0

	
	[bookmark: _GoBack]- субсидии на софинансирование на затраты по расходу электроэнергии хозяйствующим субъектам, осуществляющим выпечку хлеба на территории Хасынского городского округа;
	
	Бюджет
муниципального
образования
«Хасынский городской округ»

	
	470,0
	130,0
	160,0
	180,0

	
	- субсидии на софинансирование затрат на развитие сельского хозяйства на территории Хасынского городского округа
	
	Бюджет
муниципального
образования
«Хасынский городской округ»
	
	490,0
	130,0
	160,0
	200,0

	5.
	Привлечение субъектов малого и среднего предпринимательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2020-2022 годы

	
	Отдел муниципальных закупок управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа
	-
	-
	-
	-

	6. 
	Проведение мониторинга состояния малого и среднего предпринимательства на территории Хасынского городского округа
	2020-2022 годы

	
	Отдел экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа
	-
	-
	-
	-

	7.
	Укрепление социального статуса и повышение престижа предпринимательской деятельности, формирование положительного имиджа предпринимателя
	2020-2022 годы

	
	Отдел экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа
	-
	-
	-
	-





_____________
